
www.mojobchod.skPonuka platí: 22. 11. - 12. 12. 2024 Nájdete nás na

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

MRAZENÉ

Pripravte sa s nami na sviatočnú pohodu!

ARAŠIDY
•	pražené
•	nelúpané	400 g

1,89
100 g = 0,47 €

SUPER CENA

ABSOLUT 
VODKA 40 %
•	original, ochutené
•	viac druhov
•	cena za 700 ml

11,99
100 ml = 1,71 €

SUPER CENA

MATYŠÁK 
PREDICTION
•	viac druhov
•	cena za 750 ml

5,49
100 ml = 0,73 €

SUPER CENA

BERTO STAROMESTSKÁ 
ŠUNKA*
•	výberová
•	cena za 100 g

0,89
1 kg = 8,89 €

SUPER CENAKAPOR
PODKOVY
•	vákuum
•	porcie 5 kusov
•	cena za 100 g

1,19
1 bal. (750 g) = 8,89 €

SUPER CENA

MILKA
•	čokoláda
•	viac druhov
•	cena za 1 ks (85 g - 100 g)1,19

100 g = 1,40 €

SUPER CENA

MANDARÍNKY 
•	cena za 1 kg1,89



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

MRAZENÉ

PALMA
PALMARIN
•	na pečenie
•	cena za 250 g

0,69

LÍSTKOVÉ 
CESTO
•	rolované
•	cena za 300 g

DR. OETKER 
KYPRIACI 
PRÁŠOK
•	do pečiva	
•	cena za 1 bal. (5 x 12 g)

0,59
100 g = 0,98 €

2,79
100 g = 1,12 €

ZAHUSTENÉ 
SLADENÉ 
MLIEKO
•	cena za 397 g

1,89
100 g = 0,48 €

DR. OETKER 
VANILÍNOVÝ 
CUKOR
•	cena za 1 bal. (5 x 20 g)

DR. OETKER 
HOLANDSKÉ 
KAKAO + 20 %
•	cena za 120 g

MOYA PAPIER 
NA PEČENIE
•	8 m x 38 cm
•	cena za 1 bal.

1,89

RAJO 
TVAROH
•	 jemný
•	cena za 250 g

1,25
100 g = 0,50 €

KOTÁNYI
•	perníčky, citrónová kôra, škorica
•	1 bal. (27 g - 14 g)

0,69
100 g = 2,56 €

DŽEM
•	 jahoda, marhuľa, 
čučoriedka

•	cena za 260 g

RACIONELLA
ORECHOVÁ
POSÝPKA
•	cena za 150 g

1,69
100 g = 1,13 €

CUKOR
•	kryštálový
•	cena za 1 kg

0,89 1,09 CUKOR
•	práškový
•	cena za 1 kg

MASLO
82 %
•	cena za 250 g

DR.OETKER 
ZLATÝ KLAS
•	originál
•	cena za 40 g

0,35
100 g = 0,88 €

SUPER CENA

1,89
100 g = 1,58 €

SUPER CENA

1,49
100 g = 0,57 €

SUPER CENA

1,09
100 g = 0,36 €

SUPER CENA

Vôňa Vianoc u Vás doma. Pečte s nami s láskou. 

0,85
100 g = 0,34 €

SUPER CENA

MÚKA
•	hladká, polohrubá, 
hrubá

•	cena za 1 kg

0,55



MRAZENÉ

0,59
1 kg = 5,89 €

SUPER CENA

0,99
100 g = 1,32 €

SUPER CENA

MILKO GRÉCKY 
JOGURT
0% TUKU
•	viac druhov
•	ochutené, biely
•	cena za 140 g

0,55
100 g = 0,39 €

0,99
1 kg = 9,89 €

SUPER CENA

TAURIS ZIPSER 
PÁRKY*
•	cena za 100 g

HELLMANN’S 
ORIGINÁL
MAJONÉZA
•	cena za 405 ml

2,49
100 ml = 0,61 €

HELLMANN’S 
TATARSKÁ 
OMÁČKA
•	cena za 405 ml

2,49
100 ml = 0,61 €

1,09
SUPER CENA BAMBINO

•	Originál
•	cena za 100 g

ĎUMBIER 
TEHLA 45%
•	cena za 100 g

RAJO
SMOTANA 14 %
•	pochúťková kyslá
•	cena za 180 g

LOVECKÁ 
SALÁMA
•	na 100 g hotového výrobku 
použitých 140 g mäsa

•	plátky
•	cena za 75 g

KURACIE 
REZNE 
•	pôvod: Slovensko
•	cena za 1 kg

7,19

MAĎARSKÁ 
KLOBÁSA
•	cena za 400 g

3,79
100 g = 0,95 €

ZOTT 
MONTE
•	mliečny dezert
•	čoko, white, bez cukru -30%
•	cena za 150 g

0,89
100 g = 0,59 €

SUPER CENA

BONDUELLE 
HRÁŠOK
•	cena za 1 bal. (3 x 212 ml)
•	cena za 1 kus 0,83 €

2,49
100 ml = 0,39 €

SUPER CENA

BONDUELLE GOLD 
KUKURICA
•	cena za 1 bal. (3 x 212 ml)
•	cena za 1 kus 0,96 €

2,89
100 ml = 0,45 €

SUPER CENA

ALJAŠSKÁ 
TRESKA 
•	porcie
•	10 x 100 g
•	cena za 1 kg

6,89
SUPER CENA

0,79
100 g = 0,44 €

SUPER CENA

0,75

KUNÍN
MLIEKO
UHT 1,5 %
•	cena za 1 l

MRAZENÉ



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 24 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.
www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka
alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného 
v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené. Uvedené 
ceny sú s DPH. Uvedené ceny sú garantované ako najvyššie možné na 
obdobie platnosti letáka. Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Ešte viac zliav a kupónov v novej 
digitálnej verzii letáka. Objavte 

našu rozšírenú ponuku v aplikácii 
Môjobchod Extra ešte dnes.  

Skenuj a sťahuj

1,09
100 g = 2,18 €

SUPER CENA

ORION 
KOFILA
•	original, latte
•	cena za 1 ks
   (34 g - 35 g)

0,69
100 g = 2,03 €

SEDITA 
HORALKY
•	cena za 50 g

0,50
100 g = 1,00 €

HARMONY SOFT
•	toaletný papier 3- vrstvy, 
biely

•	cena za 4 ks

1,89
1 ks = 0,47 €

CHIO
POM-BÄR
•	original, syr, kečup
•	cena za 50 g

LENOR
•	aviváž
•	viac druhov
•	cena za 1 bal.
   (1230 ml - 925 ml)

ARIEL
•	prací gél, prášok, 
gélové kapsuly

•	viac druhov
•	cena za 1 bal. 
(48 - 26 praní)

12,99
1 p. = 0,27 €

PILSNER
URQUELL 12°
•	cena za 500 ml

1,05
100 ml = 0,21 € JÄGERMEISTER 

35%
•	JÄGERMEISTER ORANGE 33%
•	cena za 700 ml

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10°
+ záloh 0,15 €
•	cena za 500 ml

0,59
100 ml = 0,12 €

SUPER CENA

12,49
100 ml = 1,78 €

SUPER CENA

KOFOLA
+ záloh 0,15 €
•	original
•	cena za 2 l

0,99
1 l = 0,50 €

SUPER CENA

DOVE
•	sprchový gél
•	viac druhov
•	cena za 250 ml

1,99
100 ml = 0,80 €

SUPER CENA 2,99
100 ml = 0,24 €

SUPER CENA

DOVE
•	antiperspirant sprej
•	viac druhov
•	cena za 150 ml

2,89
100 ml = 1,93 €

SUPER CENA

NESCAFÉ GOLD
•	 instantná káva
•	Original, Crema
•	cena za 200 g

7,89
100 g = 3,95 €

Vyhrajte s Môjobchod 
štedré Vianoce!
Sledujte naše sociálne siete a zapojte sa
do súťaže!

BOŽKOV 
REPUBLIKA
• �cena za 700 ml

13,49
100 ml = 1,93 €


